



Clipeo - BD Business Defence S.r.l.
Via Ludovico di Breme, 44 - 20156 Milano (Mi)
Centr. unico +39 (02) 39297640 | Fax +39 (02) 40043831
assistenzaoperativa@businessdefence.it
P.Iva 07780410960
Licenza ex Art. 134 Tulps N. 14637/12B15E del 05/04/2016

DETECT

Indagine NR.: 148
Data Evasione: 01/09/2020
Cliente: 876
Data Richiesta: 18/08/2020

Dati anagrafici forniti dal cliente

NOMINATIVO	PIPPOPLUTO SPA
CODICE FISCALE	XXXXXXXXXXXX

I dati contenuti nella presente indagine sono stati reperiti consultando fonti e/o banche dati pubbliche ed attraverso attivita' investigativa sul territorio svolta dai nostri corrispondenti locali.

Tutti gli accertamenti sono stati svolti e vengono trattati nel pieno rispetto del D.L.vo 30 Giugno 2003, n. 196. Tutti i dati reperiti saranno conservati per il tempo strettamente necessario allo scopo per il quale sono stati raccolti e trattati, cosi' come disposto dal Garante della Privacy. L'indagine ha natura strettamente riservata, personale e confidenziale, pertanto non può essere divulgata a terzi e tantomeno in sede giudiziaria in quanto le informazioni presenti non sono supportate da prove documentali. Ci esimiamo da ogni qualsiasi responsabilita' consequenziale, di natura civile, penale derivanti da dette violazioni. E' sin da ora escluso qualunque titolo e motivo di azione di rivalsa per le notizie fornite.

INDICE

Dati Identificativi

Informazioni sulla Recuperabilità

Dati Anagrafici e Caratteristici

Esponenti

	Esito delle indagini
Cariche Esponenti	Presenti
Partecipazioni	Presenti
Proprietà Immobiliari	Presenti
Proprietà Veicoli	Presenti
Pregiudizievoli	Non Presenti
Protesti	Non Presenti
Analisi Finanziaria	Presente
Dati Finanziari	Presenti
Bilancio	Presente
Rumors e Recensioni Stampa	Non Presenti
Altre Notizie	Non Presenti

DETTAGLIO DELLE INDAGINI

Dati Identificativi

Denominazione	PIPOPLUTO SPA
Codice Fiscale	XXXXXXXXXX
Camera di Commercio	n° XXXXX di PALERMO
Partita Iva	XXXXXXXXXX
Indirizzo	VIA DON GNOCCHI 2
CAP	90100
Comune	PALERMO
Provincia	PA
Stato Ufficiale	ATTIVA

Informazioni sulla Recuperabilità

In Primo Piano

Ufficialmente in essere in Camera di Commercio, l'azienda in esame è sorta per occuparsi della lavorazione, trasformazione e commercio di agrumi e prodotti ortofrutticoli in genere, produzione di succhi di frutta, prodotti biologici.

Nel corso degli accertamenti è risultata tuttora operativa presso la sede a PALERMO (PA) in VIA DON GNOCCHI 2, dove sono ubicati locali adibiti allo scopo.

Da indiscrezioni è emerso che l'impresa si avvarrebbe della collaborazione di circa 40 unità lavorative.

TELEFONO: 091123456 - 091987465
PEC: PIPPOPLUTO@LEGALMAIL.IT
SITO WEB: WWW.PIPPOPLUTO.COM

Stante quanto emerso, si ritiene possibile procedere con eventuali azioni di rivalsa.

Reperibilità Esponente

Dalle ricerche svolte è emerso che l'ultima residenza nota è in
VIA FALCONE GIOVANNI 12
90122 PALERMO (PA)

Dalle indagini svolte abbiamo appreso che il sig. BRUNETTI GIUSEPPE è nominativo conosciuto dalle fonti ivi interpellate, anche se non sempre notato all'indirizzo.

Dati Anagrafici e Caratteristici

Dati Legali

Codice Fiscale	XXXXXXXXXX
Camera di Commercio	n° XXXXX di PALERMO ED ENNA
Partita Iva	XXXXXXXXXX
Forma Sociale	SOCIETA' PER AZIONI
Data di fondazione	15/09/1989
Data di costituzione	20/04/1989
Data di inizio attività	01/12/1989
Data di termine	31/12/2050

Capitale Sociale

Deliberato	2.142.080 EURO
Sottoscritto	2.142.080 EURO
Versato	2.142.080 EURO

Oggetto Sociale

Codice Ateco 2007	10.39
Descrizione	DAL 23/10/2006 PRODUZIONE DI SUCCHI DI FRUTTA E DI ORTAGGI. ***** AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO NON RISULTA DOCUMENTATA LA RICHIESTA DI VARIAZIONE AGLI ENTI COMPETENTI RELATIVA ALL'AUTORIZZAZIONE E/O LICENZA A SEGUITO CAMBIO FORMA GIURIDICA. *****

Sedi e Unità Locali

Sede Legale	
Indirizzo	VIA DON GNOCCHI 2 - 90100 PALERMO (PA) -
Legal Mail	AGRESWEB@LEGALMAIL.IT

Azionisti - Quotisti

Socio	C.F.	Valore Azioni	%
CACACE FABRIZIO	XXXXXXXXXXXX	1.116.800 EURO	52,14
CACACE MARCELLO	XXXXXXXXXXXX	324.000 EURO	15,13
GERALD MACDONALD & C.LTD	XXXXXXXXXXXX	701.280 EURO	32,74

Addetti

Dipendenti	36 (al 31/03/2020 fonte Camerale)
------------	-----------------------------------

Operazioni Straordinarie

Non si riscontrano operazioni straordinarie.

Procedure

Non si riscontrano eventi.

Esponenti

BRUNETTI GIUSEPPE	
Nato/a	PALERMO (PA) IL XX/XX/XXX
Indirizzo	VIA FALCONE GIOVANNI 12 - 90122 PALERMO (PA)
Codice Fiscale	XXXXXXXXXX
Carica	AMMINISTRATORE UNICO dal 29/06/2019
Pregiudizievoli	NON RILEVATI
Protesti	NON RILEVATI
TOLAZZI ALFREDO	
Nato/a	PALERMO (PA) IL XX/XX/XXXX
Indirizzo	VIA FALCONE GIOVANNI 12 - 90122 PALERMO (PA)
Codice Fiscale	XXXXXXXXXX
Carica	PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE dal 29/06/2018
Pregiudizievoli	NON RILEVATI
Protesti	NON RILEVATI
TOLAZZI RICCARDO	
Nato/a	PALERMO (PA) IL XX/XX/XXX
Indirizzo	PIAZZA GENTILE DA FABRIANO 2 - 90100 PALERMO (PA) -
Codice Fiscale	XXXXXXXXXXXX
Carica	SINDACO dal 29/06/2018
Pregiudizievoli	NON RILEVATI
Protesti	NON RILEVATI

Cariche Esponenti

I seguenti esponenti, con poteri di firma nell'azienda in oggetto, risultano ricoprire cariche in altre imprese.

BRUNETTI GIUSEPPE

Ragione Sociale	ABCD S.R.L.
Indirizzo	PIAZZA GENTILE DA FABRIANO 2
Città	PALERMO - 90144 - (PA)
Numero REA	PAXXXXX
Partita IVA	XXXXXXXXXXXX
Codice ATECO	55.20.51
Attività Primaria	AFFITTACAMERE PER BREVI SOGGIORNI, CASE ED APPARTAMENTI PER VACANZE, BED AND BREAKFAST, RESIDENCE
Stato Impresa	REGISTRATA
Carica	AMMINISTRATORE UNICO DAL 10/01/2017

Ragione Sociale	EFGH S.R.L.
Indirizzo	PIAZZA GENTILE DA FABRIANO 2
Città	VILLABATE - 90039 - (PA)
Numero REA	PAXXXXX
Partita IVA	XXXXXXXXXXXX
Codice ATECO	41.2
Attività Primaria	COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI
Stato Impresa	REGISTRATA
Carica	AMMINISTRATORE UNICO DAL 29/03/2006

Ragione Sociale	ILMNO SPA
Indirizzo	PIAZZA GENTILE DA FABRIANO 2
Città	VILLABATE - 90039 - (PA)

Numero REA	PAXXXXX
Partita IVA	XXXXXXXXXXXX
Stato Impresa	REGISTRATA
Carica	PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE DAL 22/10/2009

	PWRS SRL
Indirizzo	PIAZZA GENTILE DA FABRIANO 2
Città	PALERMO - 90144 - (PA)
Numero REA	PAXXXXX
Partita IVA	XXXXXXXXXXXX
Codice ATECO	46.39.2
Attività Primaria	COMMERCIO ALL'INGROSSO NON SPECIALIZZATO DI ALTRI PRODOTTI ALIMENTARI, BEVANDE E TABACCO
Stato Impresa	REGISTRATA
Carica	LIQUIDATORE DAL 06/03/2019

Ragione Sociale	TUWYX SRL
Indirizzo	PIAZZA GENTILE DA FABRIANO 2
Città	PARTINICO - 90047 - (PA)
Numero REA	PAXXXXX
Partita IVA	XXXXXXXXXXXX
Codice ATECO	41.2
Attività Primaria	COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI
Stato Impresa	REGISTRATA
Carica	AMMINISTRATORE DAL 08/03/2013

Partecipazioni

L'impresa in esame attualmente risulta detenere quote azionarie nelle seguenti imprese:

Impresa	C.F.	Valore Azioni	% Possesso	Data Atto
EQUALIS ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZION E	XXXXXXXXXXXX	50.000 Eur	100,00	01/04/2014

Proprietà Immobiliari

Fonte: Uffici Catastali Nazionali ad eccezione degli Uffici Tavolari. Parametro di ricerca: Codice Fiscale.

Le ricerche eseguite hanno dato esito positivo:

Riepilogo

Comune	Catasto	Numero Immobili	Data Aggiornamento
PALERMO (PA)	Fabbricati	4	24/08/2020
PALERMO (PA)	Terreni	1	24/08/2020

Dettaglio

Tipo di Immobile	Tipo di Diritto	Ubicazione dell'Immobile	Foglio	Part.la	Sub	Classamento	Classe	Consistenza o Superficie	Rendita	Partita
Fabbricato	Proprieta'	PALERMO (PA) ,, Piano	XX	XXXXX	2	cat. D/7			56,70	
Diritto	Intestatarario		Codice Fiscale		Sede/Dati di Nascita				Quota	
Proprieta'		PIPOPLUTO SRL	XXXXXXXXXX							

Tipo di Immobile	Tipo di Diritto	Ubicazione dell'Immobile	Foglio	Part.la	Sub	Classamento	Classe	Consistenza o Superficie	Rendita	Partita
Fabbricato	Proprieta'	PALERMO (PA) ,, Piano	XXXX	XXXX	3	cat. D/7			453,60	
Diritto	Intestatarario		Codice Fiscale		Sede/Dati di Nascita				Quota	
Proprieta'		PIPOPLUTO SRL	XXXXXXXXXX							

Tipo di Immobile	Tipo di Diritto	Ubicazione dell'Immobile	Foglio	Part.la	Sub	Classamento	Classe	Consistenza o Superficie	Rendita	Partita
Fabbricato	Proprieta'	PALERMO (PA) ,, Piano	XX	XXXX	4	cat. D/7			453,60	
Diritto	Intestatarario		Codice Fiscale		Sede/Dati di Nascita				Quota	
Proprieta'		PIPOPLUTO SRL	XXXXXXXXXX							

Tipo di Immobile	Tipo di Diritto	Ubicazione dell'Immobile	Foglio	Part.la	Sub	Classamento	Classe	Consistenza o Superficie	Rendita	Partita
Fabbricato	Proprieta'	PALERMO (PA) VIA DON GNOCCHI 2, 192 Piano T-1 - 2	XXXX	XXXX	1	cat. D/7			57.000,00	
Diritto	Intestatarario		Codice Fiscale		Sede/Dati di Nascita				Quota	
Proprieta'		PIPOPLUTO SRL	XXXXXXXXXX							

Tipo di Immobile	Tipo di Diritto	Ubicazione dell'Immobile	Foglio	Part.la	Sub	Classamento	Classe	Consistenza o Superficie	Rendita	Partita
Terreno	Proprieta' per 1/1	PALERMO (PA)	16	2713		ULIVETO	3	19 are 21 ca		
Diritto	Intestatarario		Codice Fiscale		Sede/Dati di Nascita				Quota	
Proprieta'		PIPOPLUTO SRL	XXXXXXXXXX						1/1	

Per una piu' precisa determinazione del patrimonio immobiliare del soggetto, inclusi eventuali vincoli, ipoteche (di qualsiasi genere), pignoramenti, ecc., si consiglia richiedere il ns. servizio VISURA IPOTECARIA.

Proprietà Veicoli

L'impresa risulta intestataria dei seguenti veicoli:

Veicolo 1	
Targa:	PAXXXXXX
Serie Targa:	AUTOVETTURA
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Stato Veicolo:	RADIAZIONE
Data Riferimento Ruolo:	12/12/1997
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	N.D.
Data Prima Immatricolazione:	27/09/1985
Formalità	
Data:	20/06/2001
Descrizione:	DENUNCIA DI CESSAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
Veicolo 2	

Targa:	XXXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Stato Veicolo:	RADIAZIONE
Data Riferimento Ruolo:	31/01/1995
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	N.D.
Data Prima Immatricolazione:	01/01/1971
Formalità	
Data:	19/04/2002
Descrizione:	DENUNCIA DI CESSAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
Veicolo 3	
Targa:	XXXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Data Riferimento Ruolo:	21/12/2000
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	N.D.
Data Prima Immatricolazione:	03/07/1979
Formalità	
Data:	11/01/2001
Descrizione:	TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
Veicolo 4	
Targa:	XXXXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Stato Veicolo:	RADIAZIONE
Data Riferimento Ruolo:	29/04/1991
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	N.D.
Data Prima Immatricolazione:	01/01/1969
Formalità	
Data:	05/06/2001
Descrizione:	DENUNCIA DI CESSAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
Veicolo 5	
Targa:	XXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Stato Veicolo:	RADIAZIONE
Data Riferimento Ruolo:	20/11/1995
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	N.D.
Data Prima Immatricolazione:	01/01/1968
Formalità	
Data:	09/02/2004
Descrizione:	DENUNCIA DI CESSAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
Veicolo 6	
Targa:	XXXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà

Data Riferimento Ruolo:	18/06/2010
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	FIAT DOBLO
Data Prima Immatricolazione:	18/06/2010
Formalità	
Data:	18/06/2010
Descrizione:	PRIMA ISCRIZIONE DI VEICOLO NUOVO
Veicolo 7	
Targa:	XXXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Stato Veicolo:	RADIAZIONE
Data Riferimento Ruolo:	13/01/2004
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	RENAULT KANGOO
Data Prima Immatricolazione:	03/10/2000
Formalità	
Data:	19/07/2010
Descrizione:	DENUNCIA DI CESSAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
Veicolo 8	
Targa:	XXXXXX
Serie Targa:	AUTOCARRO TRASPORTO MERCI
Descrizione Ruolo:	Proprietà
Stato Veicolo:	RADIAZIONE
Data Riferimento Ruolo:	29/04/1991
Dati Tecnici	
Marca/Modello:	N.D.
Data Prima Immatricolazione:	05/01/1984
Formalità	
Data:	18/06/2014
Descrizione:	DENUNCIA DI CESSAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
Data:	07/07/2020
Descrizione:	PRIMA ISCRIZIONE DI VEICOLO NUOVO

Pregiudizievoli

Fonte: Banca Dati Nazionale puntualmente aggiornata con gli atti depositati presso le Conservatorie Italiane e gli Uffici Tavolari. Parametri di ricerca: Codice Fiscale.

A carico dell'azienda richiesta non si registrano Pregiudizievoli da Conservatoria.

Protesti

Fonte: Archivio Informatico Protesti tenuto dalla Camera di Commercio nell'ultimo quinquennio.

La ricerca ha avuto esito negativo.

Analisi Finanziaria

L'azienda ha presentato ultimo bilancio al 31/12/2019, con giro di lavoro di 11.162.367 Euro, in crescita rispetto agli 8.185.707 Euro del 2018 e ai 7.409.825 Euro del 2017; l'esercizio è stato chiuso con un utile di 162.470 Euro, il 2018 era stato chiuso con un utile di 119.754 Euro e il 2017 in utile per 106.254 Euro. Il patrimonio netto nel 2019 è di 3.097.762 Euro (2.934.692 Euro nel 2018 e 2.812.373 Euro nel 2017), i debiti sono di 10.001.051 Euro (8.218.468 Euro nel 2018 e 7.822.584 Euro nel 2017).

Dati Finanziari

Esercizio al 31/12/2019 (in Euro x 1)	
Risultato d'esercizio	162.470,00
Esercizio al 31/12/2018 (in Euro x 1)	
Risultato d'esercizio	119.754,00
Esercizio al 31/12/2017 (in Euro x 1)	
Risultato d'esercizio	106.254,00

Bilancio

31/12/2018	Durata Esercizio Mesi: 12	Importi in Euro		
31/12/2017	Durata Esercizio Mesi: 12	Importi in Euro		
31/12/2016	Durata Esercizio Mesi: 12	Importi in Euro		
Anni di riferimento		2019	2018	2017
STATO PATRIMONIALE				
Attivo		0	0	0
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		0	0	0
Parte richiamata		0	0	0
Parte da richiamare		0	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)		0	0	0
B) Immobilizzazioni		0	0	0
I - Immobilizzazioni immateriali		0	0	0
1) costi di impianto e di ampliamento		0	0	0
2) costi di sviluppo		0	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		45.772	60.009	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		0	1.135	0
5) avviamento		0	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti		0	0	0
7) altre		0	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali		45.772	61.144	18.582
II - Immobilizzazioni materiali		0	0	0
1) terreni e fabbricati		3.413.972	3.262.909	0
2) impianti e macchinario		3.538.489	3.159.886	0
3) attrezzature industriali e commerciali		41.891	58.180	0
4) altri beni		224.824	225.306	0
5) immobilizzazioni in corso e acconti		7.888	4.500	0
Totale immobilizzazioni materiali		7.227.063	6.710.782	6.733.029
III - Immobilizzazioni finanziarie		0	0	0
1) partecipazioni in		0	0	0
a) imprese controllate		0	800.367	0
b) imprese collegate		0	0	0
c) imprese controllanti		0	0	0

d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
d-bis) altre imprese	0	0	0
Totale partecipazioni	0	800.367	0
2) crediti	0	0	0
a) verso imprese controllate	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0	0
b) verso imprese collegate	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0	0
c) verso controllanti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0	0
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
d-bis) verso altri	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso altri	0	0	0
Totale crediti	0	0	0
3) altri titoli	0	0	0
4) strumenti finanziari derivati attivi	0	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	0	800.367	0
Totale immobilizzazioni (B)	7.272.835	7.572.293	7.551.978
C) Attivo circolante	0	0	0
I - Rimanenze	0	0	0
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	100.000	304.312	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	751.655	1.188.091	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4) prodotti finiti e merci	2.789.948	1.314.045	0
5) acconti	0	0	0
Totale rimanenze	3.641.604	2.806.448	2.656.223
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0	0
II - Crediti	0	0	0
1) verso clienti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	1.560.219	0	581.035
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso clienti	1.560.219	955.279	581.035
2) verso imprese controllate	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0	0
3) verso imprese collegate	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0	0
4) verso controllanti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0	0

5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
5-bis) crediti tributari	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	327.112	0	46.359
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti tributari	327.112	148.406	46.359
5-ter) imposte anticipate	0	0	0
5-quater) verso altri	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	135.583	0	64.969
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.500	0	0
Totale crediti verso altri	142.083	17.825	64.969
Totale crediti	2.029.414	1.121.509	692.363
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0
1) partecipazioni in imprese controllate	550.367	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0	0
3) partecipazioni in imprese controllanti	0	0	0
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
4) altre partecipazioni	0	0	0
5) strumenti finanziari derivati attivi	0	0	0
6) altri titoli	72.545	47.545	0
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	622.912	47.545	31.045
IV - Disponibilità liquide	0	0	0
1) depositi bancari e postali	19.301	11.329	0
2) assegni	0	0	0
3) danaro e valori in cassa	1.615	17.206	0
Totale disponibilità liquide	20.916	28.534	66.392
Totale attivo circolante (C)	6.314.846	4.004.036	3.446.023
D) Ratei e risconti	22.882	52.967	71.006
Totale attivo	13.610.563	11.629.296	11.069.007
Passivo	0	0	0
A) Patrimonio netto	0	0	0
I - Capitale	2.142.080	2.142.080	2.142.080
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	49.920	49.920	49.920
III - Riserve di rivalutazione	0	0	0
IV - Riserva legale	11.300	5.312	0
V - Riserve statutarie	0	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate	0	0	0
Riserva straordinaria	166.288	52.522	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0	0
Versamenti in conto capitale	567.398	567.398	567.398
Versamenti a copertura perdite	0	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0	0
Varie altre riserve	1	0	0
Totale altre riserve	733.687	619.920	567.398
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-1.695	-2.294	-4.859

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	162.470	119.754	106.254
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0
Totale patrimonio netto	3.097.762	2.934.692	2.812.373
B) Fondi per rischi e oneri	0	0	0
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	1.695	2.294	4.859
4) altri	0	14.769	0
Totale fondi per rischi ed oneri	1.695	17.063	28.238
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	460.776	419.996	362.200
D) Debiti	0	0	0
1) obbligazioni	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale obbligazioni	0	0	0
2) obbligazioni convertibili	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale obbligazioni convertibili	0	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0
4) debiti verso banche	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	2.906.811	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	541.480	0	0
Totale debiti verso banche	3.448.290	3.572.762	3.766.324
5) debiti verso altri finanziatori	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0	0
6) acconti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	30.000	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale acconti	30.000	3.150	3.150
7) debiti verso fornitori	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	4.814.456	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso fornitori	4.814.456	3.010.288	3.038.549
8) debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	13.000	0
9) debiti verso imprese controllate	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso imprese controllate	0	0	0
10) debiti verso imprese collegate	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso imprese collegate	0	0	0
11) debiti verso controllanti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0

esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso controllanti	0	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
12) debiti tributari	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	354.963	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	853.919	0	0
Totale debiti tributari	1.208.883	1.087.663	647.323
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	148.753	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	15.239	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	163.991	359.126	216.496
14) altri debiti	0	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	204.037	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	131.394	0	0
Totale altri debiti	335.431	172.479	143.869
Totale debiti	10.001.051	8.218.468	7.822.584
E) Ratei e risconti	49.279	39.077	43.612
Totale passivo	13.610.563	11.629.296	11.069.007

CONTI D'ORDINE
CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione	0	0	0
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	11.162.367	8.185.707	7.409.825
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	1.039.467	34.092	821.974
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
5) altri ricavi e proventi	0	0	0
contributi in conto esercizio	0	9.922	0
altri	59.537	35.105	76.148
Totale altri ricavi e proventi	59.537	45.027	86.067
Totale valore della produzione	12.261.371	8.264.826	8.317.866
B) Costi della produzione	0	0	0
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.995.942	5.512.558	5.686.245
7) per servizi	1.311.152	806.723	867.090
8) per godimento di beni di terzi	175.686	141.449	42.482
9) per il personale	0	0	0
a) salari e stipendi	935.501	834.622	725.377
b) oneri sociali	366.655	219.053	184.336
c) trattamento di fine rapporto	67.843	66.158	53.309
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0	0
e) altri costi	24.148	0	0
Totale costi per il personale	1.394.147	1.119.833	963.022
10) ammortamenti e svalutazioni	0	0	0
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	14.005	13.028	4.532
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	291.069	247.381	241.399
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	7.720	6.214	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	312.794	266.623	245.931
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	204.312	-116.133	-6.503
12) accantonamenti per rischi	0	0	0

13) altri accantonamenti	0	0	0
14) oneri diversi di gestione	124.772	153.386	163.236
Totale costi della produzione	11.518.805	7.884.439	7.976.349
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	742.566	380.387	341.517
C) Proventi e oneri finanziari	0	0	0
15) proventi da partecipazioni	0	0	0
da imprese controllate	0	0	0
da imprese collegate	0	0	0
da imprese controllanti	0	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
altri	0	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0	0
16) altri proventi finanziari	0	0	0
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0
da imprese controllate	0	0	0
da imprese collegate	0	0	0
da imprese controllanti	0	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
altri	0	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
d) proventi diversi dai precedenti	0	0	0
da imprese controllate	0	0	0
da imprese collegate	0	0	0
da imprese controllanti	0	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
altri	14	377	500
Totale proventi diversi dai precedenti	14	377	500
Totale altri proventi finanziari	14	377	640
17) interessi e altri oneri finanziari	0	0	0
verso imprese controllate	0	0	0
verso imprese collegate	0	0	0
verso imprese controllanti	0	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0
altri	210.908	239.126	178.171
Totale interessi e altri oneri finanziari	210.908	239.126	178.171
17-bis) utili e perdite su cambi	-7.300	24.283	-17.318
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-218.194	-214.466	-194.849
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	0	0	0
18) rivalutazioni	0	0	0
a) di partecipazioni	0	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0
Totale rivalutazioni	0	0	0
19) svalutazioni	0	0	0
a) di partecipazioni	250.000	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0
Totale svalutazioni	250.000	0	3.094
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-250.000	0	-3.094

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	274.372	165.921	143.574
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	0	0
imposte correnti	111.902	46.167	37.320
imposte relative a esercizi precedenti	0	0	0
imposte differite e anticipate	0	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	111.902	46.167	37.320
21) Utile (perdita) dell'esercizio	162.470	119.754	106.254

Rumors e Recensioni Stampa

Durante le indagini non sono stati rilevati rumori o indiscrezioni particolari sul conto dell'azienda in esame e dei suoi esponenti. Dalle ricerche svolte sul web, anche attraverso la consultazione di un apposito database contenente segnalazioni dei nominativi coinvolti in reati di natura penale a monte del riciclaggio, non sono emerse recensioni riguardanti l'azienda in esame e dei suoi esponenti.

Precisiamo che l'eventuale contenuto reperito è in linea con quanto previsto dalle normative internazionali in materia di antiriciclaggio.